
Número Favorecido Tipo NF Modalidade Emissão Liquid. Pagto Saldo (R$)

48-0/2019 GEMMAP SISTEMAS LTDA - EPP Global  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24) 10/04/2019 R$ 10.800,00

51-0/2019 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL 10/04/2019 23/04/2019 23/04/2019 R$ 7.515,09

50-0/2019 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL 10/04/2019 23/04/2019 23/04/2019 R$ 29.401,62

49-0/2019 FOLHA DE PAGAMENTO Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL 10/04/2019 23/04/2019 23/04/2019 R$ 6.384,56

55-0/2019 FLORESTA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA Ordinário 12080 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24) 22/04/2019 29/04/2019 03/05/2019 R$ 70,00

54-0/2019 FLORESTA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA Ordinário 25688 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24) 22/04/2019 29/04/2019 03/05/2019 R$ 1.420,00

56-0/2019 ELLEN JACQUELINE FERREIRA 37463910830Ordinário 90 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24) 23/04/2019 31/05/2019 03/06/2019 R$ 2.800,00

58-0/2019 LEMON COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDAOrdinário 23262 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24) 25/04/2019 07/05/2019 10/05/2019 R$ 327,85

57-0/2019 BRUMAX-SISTEMA DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPPOrdinário 14570 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24) 25/04/2019 07/05/2019 10/05/2019 R$ 32,50

60-0/2019 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL 25/04/2019 25/04/2019 25/04/2019 R$ 195,51

59-0/2019 LUIZ GUILHERME DEL RIO DANIEL Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL 25/04/2019 25/04/2019 25/04/2019 R$ 151,05

61-0/2019 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL 30/04/2019 08/05/2019 08/05/2019 R$ 486,66

COMPRAS DE MATERIAIS E SERVIÇOS

ABRIL DE 2019


